En  base  a  lo  anterior,  la  Mesa  Acuerda  excluir  a  VENTURA  MAQUINARIA  DE 
HOSTELERÍA, S.L.

A la  vista  de  lo  anterior,  la  Mesa  ACUERDA proponer  al  Órgano  de  Contratación  la 
adjudicación  del  LOTE  4 “ELECTRODOMÉSTICOS”  a  MUÑOZ  BOSCH,  S.L.,  con  C.I.F.  B-
97828446, por un importe de QUINCE MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE EUROS (15.229,00 €), al 
que le corresponde un I.V.A. de TRES MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO EUROS CON NUEVE 
CÉNTIMOS  (3.198,09  €),  lo  que  hace  un  total  de  DIECIOCHO  MIL  CUATROCIENTOS 
VEINTISIETE EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS (18.427,09 €),  por lo que procede requerirle la 
documentación previa a la adjudicación (a excepción de la documentación común presentada en el 
Lote 3),  prevista en la  cláusula 10.5 del  PCAP concediéndole para ello  un plazo de diez días 
hábiles,  a contar  desde el  siguiente a aquél  en que se hubiera recibido el  requerimiento.